
ZARZĄDZENIE NR 8/2025
WÓJTA GMINY OSTROWITE

z dnia 9 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2025

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt. 3 uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV/422 /2021 Rady Gminy 

Ostrowite z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U. z 2023 r. poz. 167 z późn. zm.).Wójt Gminy Ostrowite  zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr  IX/88/2024  Rady Gminy  w  Ostrowitem z dnia 27 grudnia 2024 r. w p r 
o w a d z a  się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „Wydatki budżetu” wprowadza się następujące zmiany:

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                              140 500,00 zł

dział rozdział § kwota
600 60016 4300 83 000,00

630 63095 4300 40 000,00

801 80101 4040 8 000,00

801 80101 4700 6 000,00

801 80103 4800 1 000,00

801 80104 4800 1 000,00

852 85295 4430 1 500,00  

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                             140 500,00 zł

dział rozdział § kwota
600 60016 4210 38 000,00

600 60016 4270 40 000,00

600 60020 4210 5 000,00

630 63095 4260 40 000,00

801 80101 4300 6 000,00

801 80101 4800 10 000,00

852 85295 4210 1 500,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Ostrowite

Mateusz Wojciechowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9029DEA2-254C-47AD-AB0C-87336135538A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami w ramach działu w celu zabezpieczenia wydatków 

bieżących.

Wójt Gminy Ostrowite

Mateusz Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9029DEA2-254C-47AD-AB0C-87336135538A. Podpisany Strona 1


